det homo prauus p te surgat et igniam? qui me-
 mo: tui extitit. Ave benignus. **U** Adoramus te
 xpe et benedicimus tibi. quia p mortem tua
 redemisti mundum. **O**re? **B**ene ihu xpe qui
 in cruce expansus quinq; vulnera in tuo sacra-
 tissimo corpore suscepisti. et vere languores
 nostros patienter ptulisti. ipsa queso vulnera
 i corde meo scribe precioso sanguine tuo. vt do-
 lorem tuum pariter et amorem semel meream p

Sequitur oratio sancti bernardini confessoris ordinis fra-
trū minor.

Bene ihesu. o dulcis ihu.
 o ihu fili marie virginis
 plen⁹ misericordia et ve-
 ritate. O dulcis ihu mi-
 serere mei scdm magna
 miam tuam. O benignus
 ihu te deprecor p illum sanguinem tuum
 preciosum. quem pro nobis miseris peccato-
 ribus effundere dignatus es in ara crucis. vt
 abicias oēs iniquitates meas. et ne despici-

Ias humili te petente. et hoc nomen tuum fuisse
mihi ihes uocante. Hoc nomen ihesus nomen
dulce est. hoc nomen ihes nomen salutare est.
Quid est enim ihes nisi saluator. O bone ihu
qui me creasti et redemisti tuo precioso sanguine.
ne permittas me dampnari que tu ex nichilo
creasti. O bone ihu ne perdat me iniquitas mea
que fecit omnipotens bonitas tua. O bone ihu
recognosco quod tuum est in me. et absterge quod
alienum est in me. O bone ihu miserere mei dum
tempus est miserendi. ne perdas me in tempore
tui tremendi iudicii. O bone ihu si merui mi
ser peccator: de vera tua iusticia pena eterna
pro peccatis meis grauissimus. adhuc appello
fidei de tua iusticia vera ad tuam misericordiam ineffa
bile. utique misereberis mei ut pius pater mi
sericors dominus. O bone ihu que cum utilitatis
sanguine tuo. dum descendo in corruptione
eterna. Non enim mortui laudabunt te. neque omnes
qui descendunt in infernum. O misericordissime
me ihu miserere mei. O dulcissime ihu libera
me. O piissime ihu propicius esto michi pec

catori. O ihu admittere me miseru peccatore in
 numeru electoz tuoz. O ihu sal in te speran
 tuu. O ihu sal in te credentiu miserere mei. O ihu
 dulcis remissio omnium pccoz meoz. O ihu fili
 virginis marie. infunde in me gracia tua. sa
 pientia. caritatem. castitatem. et humilitate.
 ac etia in oib aduersitatib meis patientiam
 sancta. vt possim te pfecte diligere. et i te gloria
 ri ac delectari in secula scloz. A.

Quoniam & dicenda
 Auditor celi et
 terre. rex regu et
 Dns dominantiu.
 qui me de nichilo
 fecisti ad ymaginem
 et similitudine tua.
 et me de proprio tuo
 sanguine redemisti.
 que ego peccator no

su digni nominare. nec iuocare. nec corde co
 gitare. Te supplicat de pco: et humilit exoro.
 vt clement respicias me seruu tuu nequa.